## Contraloría Departamental De Vichada



## ESTADO NRO 55 DEL 08 DE MAYO DE 2025

CLASE DE PROCESO	No. Radicado	PRESUNTOS RESPONSABLES	ASUNTO	FECHA
COBRO COACTIVO	2021-005	Carlos Arturo Riveros Rojas	Auto aprueba liquidación del crédito	07/05/2025
COBRO COACTIVO	2022-001	Carlos Ramon Cuellar Unda Ana Libia Ferreira Colmenares Y Otros	Auto aprueba liquidación del crédito	07/05/2025
COBRO COACTIVO	2022-002	Carlos Arturo Riveros Rojas	Auto aprueba liquidación del crédito	07/05/2025
COBRO COACTIVO	2022-003	Carlos Arturo Riveros Rojas Julián Stit Melo Manrique	Auto aprueba liquidación del crédito	07/05/2025
COBRO COACTIVO	2023-004	Ana Libia Ferreira Colmenares Jorge Luis Pinto Pardo	Auto aprueba liquidación del crédito	07/05/2025
RESPONSABILIDAD FISCAL	2023-001	Jair Esteban Beltrán Harold Herreno Jaraba Y otros	Auto que acepta una renuncia	07/05/2025
RESPONSABILIDAD FISCAL	2023-002	Jair Esteban Beltrán Luis Alberto Ríos Y otros	Auto que acepta una renuncia	07/05/2025
RESPONSABILIDAD FISCAL	2023-004	Luis Aldo Silva Andrés Fernando Duque Y otros	Auto que acepta una renuncia	07/05/2025
RESPONSABILIDAD FISCAL	2023-006	Carlos Alberto García Oscar Iván Velandia	Auto que acepta una renuncia	07/05/2025



## Contraloría Departamental De Vichada



RESPONSABILIDAD FISCAL	2023-007	Luis Carlos Álvarez Devis Arbey Sánchez	Auto que acepta una renuncia	07/05/2025
RESPONSABILIDAD FISCAL	2023-010	Fabio Hernán Beltrán	Auto que acepta una renuncia	07/05/2025
RESPONSABILIDAD FISCAL	2023-011	Marcos Pérez Jiménez Ferley Leonardo Santana Y otros	Auto que acepta una renuncia	07/05/2025
RESPONSABILIDAD FISCAL	2023-015	Jair Esteban Beltrán Fabio Hernán Beltrán Y otros	Auto que acepta una renuncia	07/05/2025
RESPONSABILIDAD FISCAL	2020-003	Elías Pérez Naranjo Reactiva Soporte y Desarrollo SAS	Auto que decide recurso de reposición	07/05/2025

El prese<mark>nte estado</mark> se fija hoy ocho (08) de mayo del año dos mil veinticinco (2025) por el término de un (1) día hábil, en la página web y en la cartelera de esta entidad.

## Original Firmado ÁNGELA XIMENA VANEGAS AMÉZQUITA

Profesional Universitario Área de Responsabilidad Fiscal y Cobro Coactivo

